

Diário Oficial do Municipio Municipi

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

quarta-feira, 10 de agosto de 2022

Ano XIV - Edição nº 01747 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio publica



Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

SUMÁRIO

| Portaria Individual | de 03 de agosto de 2022 | Exonera Secretária Es | colar da Escola Municipal | Professora Amália Moreira Vaz |
|---|-------------------------|---|---------------------------|---------------------------------|
| T Oftana mantiadan, | ao oo ao agooto ao zozz | Excitora Coordiana Ed | oolal aa Looola Mamolpai | Troibedella Filliana Merena Vaz |

- Portaria Individual, de 03 de agosto de 2022 Dispõe sobre a nomeação da Secretária Escolar da Escola Municipal Professora Amália Moreira Vaz
- Decreto Individual, de 02 de agosto de 2022 Nomeia a Coordenadora de Ensino e Suporte Pedagógico.

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

Portaria



ESTADO DA BAHIA MUNICÍPIO DE TEODORO SAMPAIO Gabinete do Prefeito

PORTARIA INDIVIDUAL, 03 DE AGOSTO DE 2022

"Exonera a Secretária Escolar da Escola Municipal Professora Amália Moreira Vaz".

O PREFEITO MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais, na forma dos arts.58, inciso I, e 60, § 3°, da Lei Orgânica do Município, e a vista do Anexo II da Lei Complementar Municipal nº 007, de 25 de agosto de 2011, alterada pela lei Complementar Municipal nº 011, de 27 de dezembro de 2018,

RESOLVE:

Art.1° - Considerar exonerada a partir de 03 de agosto de 2022, a Sra. VIVIANE DOS SANTOS REIS DA GLÓRIA do cargo de SECRETÁRIA ESCOLAR DA ESCOLA MUNICIPAL PROFESSORA AMÁLIA MOREIRA VAZ (Símbolo CC3).

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Teodoro Sampaio/BA, 03 de agosto de 2022.

José Alves da Cruz Prefeito Municipal

Wellington Alves de Jesus Secretário Municipal da Educação

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

Portaria



ESTADO DA BAHIA MUNICÍPIO DE TEODORO SAMPAIO Gabinete do Prefeito

PORTARIA INDIVIDUAL, 03 DE AGOSTO DE 2022

"Dispõe sobre a nomeação da Secretária Escolar da Escola Municipal Professora Amália Moreira Vaz".

O PREFEITO MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais, na forma dos arts.58, inciso I, e 60, § 3°, da Lei Orgânica do Município, e a vista do Anexo II da Lei Complementar Municipal nº 007, de 25 de agosto de 2011, alterada pela lei Complementar Municipal nº 011, de 27 de dezembro de 2018,

RESOLVE:

Art.1º - Nomear a Sra. JANIELY SOARES DE ALMEIDA, para o cargo de SECRETÁRIA ESCOLAR DA ESCOLA MUNICIPAL PROFESSORA AMÁLIA MOREIRA VAZ (Símbolo CC3).

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Teodoro Sampaio/BA, 03 de agosto de 2022.

José Alves da Cruz Rrefeito Municipal

Wellington Alves de Jesus Secretário Municipal da Educação

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

Diário Oficial do **Município** 005

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

Decreto



ESTADO DA BAHIA MUNICÍPIO DE TEODORO SAMPAIO Gabinete do Prefeito

DECRETO INDIVIDUAL, 02 DE AGOSTO DE 2022

"Nomeia a Coordenadora de Ensino e Suporte Pedagógico".

O PREFEITO MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO, ESTADO DA BAHIA,

no uso de suas atribuições legais, na forma dos arts.58, inciso I, e 60, § 3º, da Lei Orgânica do Município, e a vista do Anexo II da Lei Complementar Municipal nº 007, de 25 de agosto de 2011, alterada pela lei Complementar Municipal nº 011, de 27 de dezembro de 2018,

RESOLVE:

Art.1º - Nomear HAIRAN TELES CHAGAS para o cargo de Coordenadora de Ensino e Suporte Pedagógico (Símbolo CC3), da estrutura da Secretaria Municipal da Educação.

Art. 2º. Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Teodoro Sampaio/BA, 02 de agosto de 2022.

José Alves da Cruz Prefeito Municipal

Wellington Alves de Jesus Secretário Municalara Educação Wellingura Hunicipal da Educação Secretário Hunicipal da Educação Decreto Individual Diário Oficial do Municipio de 13/05/2022

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba